Общественная организация
«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта
и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА

	15 декабря 2020 года
	[bookmark: _GoBack]                                                       г. Москва

О рассмотрении на III Пленуме Комитета Профсоюза
 вопроса «О задачах Комитета Профсоюза,
 первичных профсоюзных организаций
по реализации Программы действий
профсоюза на 2020-2025 г.г.»

Учитывая, что 10 декабря 2020 года состоится  VIII съезд Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, а 24 декабря 2020 года XI(внеочередной) съезд Федерации Независимых Профсоюзов России, на которых будут рассматриваться вопросы работы Профсоюзов России, Общероссийского Профсоюза  работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, в новых сложившихся условиях и  решения, принятые этими съездами, которые могут скорректировать и дополнить задачи, стоящие перед профсоюзными организациями,

Комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести рассмотрение вопроса «О задачах Комитета Профсоюза, первичных профсоюзных организаций по реализации Программы действий профсоюза на 2020-2025 г.г., принятой на ХХVII Отчетно-выборной конференции Профсоюза» на следующее заседание, включив его в повестку III Пленума Комитета Профсоюза.
2. Рассмотреть вопрос «О задачах Комитета Профсоюза, первичных профсоюзных организаций по реализации Программы действий профсоюза на 2020-2025 г.г., принятой на ХХVII Отчетно-выборной конференции Профсоюза» с учетом решений, принятых съездами РОСПРОФТРАНСДОР и ФНПР.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя Председателя Профсоюза Смекалина Ю.В.

Председатель                                                                                                   А.А. Шестакова
image1.wmf

oleObject1.bin